
   

 

Informacja z Walnego Zebrania Sprawozdawczo-Wyborczego Koła  

SEiRP w Ostrowcu Świętokrzyskim 

 

W dniu 23 lutego 2018 roku odbyło się Walne Zebranie Sprawozdawczo- 

Wyborcze Członków Koła SEiRP w Ostrowcu Świętokrzyskim.  

 

W wyniku wyborów w skład Zarządu Koła SEiRP weszli: 

 

Prezes   - Edward Matuszewski                    

Wiceprezes   - Sławomir Szymański                     

Sekretarz    - Henryk Bosik                                

Skarbnik   - Ewa Kostrzewska                          

członek Zarządu  - Robert Sobański                            

 

Komisja Rewizyjna w składzie: 

Przewodnicząca - Ewa Ziewiec  

Członkowie:         - Krzysztof Terech 

                             - Jerzy Mróz 

 

Delegatami na Wojewódzki Zjazd Delegatów zostali: 

 

1. Sławomir Szymański 

2. Jerzy Brożyna 

3. Marian Cichoń 

 

Stan osobowy Koła to  66 członków.  

 

W mijającej kadencji Zarząd Koła odbył  33 posiedzenia. Zorganizowano 

45 imprez, zawodów, turniejów. Były spotkania z okazji Dnia Kobiet oraz 

świąteczne. W maju 2017 roku zorganizowano rajd rowerowy. Natomiast w 

czerwcu 2017 roku, razem z zaprzyjaźnionymi Kołami z Sandomierza i 

Opatowa, zorganizowano „majówkę”. Również w porozumieniu z Zarządami 

wymienionymi Kołami odbył  się wspólny wyjazd na spektakl teatralny do 

Radomia. W sierpniu z okazji Święta Policji spotkaliśmy się na terenie ośrodka 

„Gutwin”. Gościli tam również komendanci KPP. We wrześniu odbyły się 

zawody wędkarskie nad zalewem „Wióry”. Na koniec lata, dzięki gościnności 



   

 

kol. Ewy Ziewiec, która udostępniła swoją posesję, zorganizowaliśmy tzw. 

„pożegnanie lata”. W dniach 4 -18 listopada 12 osób wzięło udział w turnusie 

wypoczynkowo-rehabilitacyjnym w Rabce Zdróju. Odbył się też turniej tenisa 

stołowego o „Puchar Prezesa”. W grudniu w restauracji „Ziemiańska”  

w spotkaniu opłatkowym wzięło udział 41 osób. Na koniec roku Zarząd 

zorganizował spotkanie sylwestrowe, które odbyło się w siedzibie Koła. 

Przez cały okres kadencji członkowie Zarządu Koła pełnili dyżury, służyli 

radą i pomocą potrzebującym emerytom i rencistom. Z tytułu 24 

ubezpieczonych pozyskano 519 zł zaś z funduszu socjalnego KWP 1390 zł.      

Zarząd Koła współpracuje z miejscowymi władzami samorządowymi, 

miasta, powiatu i ościennych gmin. Członkami Koła są obecny Przewodniczący 

Rady Powiatu ostrowieckiego Jerzy Brożyna, Wiceprzewodnicząca Rady 

Miejskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim oraz Burmistrz Miasta i Gminny Kunów. 

 

 

 

 

 

 


